
Contacto

Teléfono +34 911195030
Fax +34 911195054
Correo Electrónico licitaciones@fundae.es

Dirección Postal

Torrelaguna, 56
(28027) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2023/3120012997/275 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-09-2023 a
las 13:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Fundación Estatal para la Formación en el Empleo, F.S.P.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fundae.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WMa9AJtYSAMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de una secretaría científica específica para la realización de sesiones
especiales dirigidas a pymes, autónomos y emprendedores, así como de la difusión en el entorno de
dichos colectivos

Contratación de una secretaría científica específica para la realización de sesiones especiales dirigidas aDescripción 
pymes, autónomos y emprendedores, así como de la difusión en el entorno de dichos colectivos, dentro del evento a
realizar en Madrid los días 26 y 27 de octubre de 2023. Financiada por el mecanismo de Recuperación y Resiliencia (MRR)
(Fondos Next Generation EU).
Valor estimado del contrato 46.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 56.386 EUR.
Importe (sin impuestos) 46.600 EUR.

Clasificación CPV
79950000 - Servicios de organización de exposiciones, ferias y congresos.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.fundae.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WMa9AJtYSAMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación C19.I3.P8.S1.03.

Formalizado

Adjudicatario

BUSINESS PLUS NETWORK SL
NIF B82727462
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 46.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 56.386 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2023/3120012997/275
Fecha de Formalización 20/09/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 20/09/2023

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Business Plus Network Sl: Ser la mejor oferta calidad-precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/08/2023 a las 15:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CRITERIOS VALORABLES EN CIFRAS O PORCENTAJES (Valoración Económica)
: PrecioSubtipo Criterio 



: 30Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

CRITERIOS VALORABLES EN CIFRAS O PORCENTAJES (Valoración Técnica)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GAoRknNcOmZrSd8 H4b2soA%3D%3D

ID 0000011641463 |  2023-151475 | Wed, 20 Sep 2023 13:27:24:329 CEST 169520917753230973UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GAoRknNcOmZrSd8H4b2soA%3D%3D

